



## Pipe Holding ApS

Rådhusstræde 1, 2.  
1466 København K  
CVR-nr. 40503854

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.02.2024

---

**Piotr Pawel Hahn**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Pipe Holding ApS  
Rådhusstræde 1, 2.  
1466 København K

CVR-nr.: 40503854  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Peter Heide, direktør  
Piotr Pawel Hahn, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungerer som holdingselskab for selskabets datterselskaber.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 171 t.kr. Ledelsen anser resultat for værende utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(17.916)</b>	<b>(13.875)</b>
Andre finansielle indtægter	1	132.933	133.630
Andre finansielle omkostninger	2	(333.227)	(322.910)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(218.210)</b>	<b>(203.155)</b>
Skat af årets resultat	3	46.934	44.855
<b>Årets resultat</b>		<b>(171.276)</b>	<b>(158.300)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(171.276)	(158.300)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(171.276)</b>	<b>(158.300)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.699.677	17.699.677
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>17.699.677</b>	<b>17.699.677</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.699.677</b>	<b>17.699.677</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.459.730	3.448.316
Udskudt skat		0	32.044
Tilgodehavende skat		69.428	14.811
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		709.550	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.238.708</b>	<b>3.495.171</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.613</b>	<b>52.529</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.242.321</b>	<b>3.547.700</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.941.998</b>	<b>21.247.377</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		12.930.427	13.101.703
<b>Egenkapital</b>		<b>12.970.427</b>	<b>13.141.703</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.280.833	671.118
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.680.738	7.424.556
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.971.571</b>	<b>8.105.674</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.971.571</b>	<b>8.105.674</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.941.998</b>	<b>21.247.377</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	13.101.703	13.141.703
Årets resultat	0	(171.276)	(171.276)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>12.930.427</b>	<b>12.970.427</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	132.933	133.630
	<b>132.933</b>	<b>133.630</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	36.045	33.867
Renteomkostninger i øvrigt	1	(978)
Øvrige finansielle omkostninger	297.181	290.021
	<b>333.227</b>	<b>322.910</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	32.044	(30.044)
Refusion i sambeskatning	(78.978)	(14.811)
	<b>(46.934)</b>	<b>(44.855)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	17.699.677
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.699.677</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.699.677</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
DBA Consult ApS	København	ApS	100	12.124.648	3.023.867
Zoil ApS	København	ApS	100	2.404.026	347.626

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
